COMUNICADO

                A coordenadora do curso de Licenciatura em Matemática, no uso de suas atribuições e observando

a Resolução n.º 109/2015 (Art. 14º, § 11º), divulga os Horários de Aula do curso de Licenciatura em

Matemática para o primeiro semestre de 2020.

HORÁRIO LICENCIATURA EM MATEMÁTICA 2020/01

2
ª

FE
IR

A

Aula 1º MAT 3º MAT 5º MAT 7º MAT

1ª
7h10 às 8h00

2ª GEPM1 PMFM3 LOEM5 PP3M7

8h00 às 8h50 R. Antão Renato Josilda Adriana

3ª GEPM1 PMFM3 LOEM5 PP3M7

8h50 às 9h40 R. Antão Renato Josilda Adriana
4ª FEDM1 LI1M3 CD2M5 MTAM7

9h55 às 10h45 Josilda Juracélio Tamiris R. Antão

5ª FEDM1 LI1M3 CD2M5 MTAM7

10h45 às 11h35 Josilda Juracélio Tamiris R. Antão

6ª   LI1M3

11h35 às 12h25   Juracélio

3
ª

FE
IR

A

Aula 1º MAT 3º MAT 5º MAT 7º MAT

1ª HEUM1

7h10 às 8h00 Adriana

2ª HEUM1 NCEM3 ALGM5 LIBM7

8h00 às 8h50 Adriana R. Tavoni R. Antão Mariana

3ª HEUM1 NCEM3 ALGM5 LIBM7

8h50 às 9h40 Adriana R. Tavoni R. Antão Mariana

4ª LITM1 PSCM3 EA1M5 MTAM7

9h55 às 10h45 Denise Adriana Vanessa R. Antão

5ª LITM1 PSCM3 EA1M5 MTAM7

10h45 às 11h35 Denise Adriana Vanessa R. Antão
6ª

11h35 às 12h25

HORÁRIO LICENCIATURA EM MATEMÁTICA 2020/01

4
ª

FE
IR

A

Aula 1º MAT 3º MAT 5º MAT 7º MAT

DEPENDÊNCIAS E DISCIPLINAS
ADIANTADAS DA GRADE NOVA

1ª   VGAM3 PP1M5 CD4M7

7h10 às 8h00   Josimeire Josilda Gabriela  4ª FEIRA FG1M6

2ª CNLM1 VGAM3 PP1M5 CD4M7  13h30 às 15h10 e Dari

8h00 às 8h50 Marcos Josimeire Josilda Gabriela  15h20 às 17h00

3ª CNLM1 EDHM3 CD2M5 CD4M7

8h50 às 9h40 Marcos Josilda Tamiris Gabriela  4ª FEIRA PGEM8

4ª GEPM1 EDHM3 CD2M5 HMTM7  18h00 às 19h40 e Josilda

9h55 às 10h45 R. Antão Josilda Tamiris Vanessa

5ª GEPM1 TED1M3 PE1M5 HMTM7

10h45 às 11h35 R. Antão Gabriela Josimeire Vanessa
6ª   TED1M3 PE1M5 HMTM7

11h35 às 12h25   Gabriela Josimeire Vanessa

5
ª

FE
IR

A

Aula 1º MAT 3º MAT 5º MAT 7º MAT

DEPENDÊNCIAS E DISCIPLINAS
ADIANTADAS DA GRADE NOVA

1ª

7h10 às 8h00

2ª CGEM1 VGAM3 DIDM5 FG2M7  5ª FEIRA EDOM8

8h00 às 8h50 Vanessa Josimeire Gabriela Jurandyr  13h00 às 14h40 e Josimeire

3ª CGEM1 VGAM3 DIDM5 FG2M7  15h00 às 16h40

8h50 às 9h40 Vanessa Josimeire Gabriela Jurandyr

4ª LITM1 NCEM3 PE1M5 HMTM7

9h55 às 10h45 Denise R. Tavoni Josimeire Vanessa
5ª LITM1 NCEM3 PE1M5 HMTM7

10h45 às 11h35 Denise R. Tavoni Josimeire Vanessa

6ª

11h35 às 12h25

6
ª

FE
IR

A

Aula 1º MAT 3º MAT 5º MAT 7º MAT

1ª

7h10 às 8h00
2ª CNLM1 PMFM3 ALGM5 CD4M7

8h00 às 8h50 Marcos Renato R. Antão Gabriela

3ª CNLM1 PMFM3 ALGM5 CD4M7

8h50 às 9h40 Marcos Renato R. Antão Gabriela

4ª GEPM1 TED1M3 EA1M5 FG2M7

9h55 às 10h45 R. Antão Gabriela Vanessa Jurandyr

5ª GEPM1 TED1M3 EA1M5 FG2M7

10h45 às 11h35 R. Antão Gabriela Vanessa Jurandyr
6ª

11h35 às 12h25

Araraquara, 22 de novembro de 2019.

Profa. Tamiris Trevisan Negri Borges
Coordenadora do Curso de Licenciatura em Matemática

IFSP – Câmpus Araraquara